WADOWICE - STRYSZOW - LANCKORONA - KALWARIA ZEBRZYDOWSKA

Godziny odjazdu

Nazwa przystanku D|D|D D D D D D D D [|67]| 67| 67|67
Wadowice Dworzec Autobusowy 4:30| 5:30| 6:45| 7:38|10:10| 12:10| 13:00| 14:25| 15:25| 16:45| 6:45| 10:10| 13:00| 15:25
Wadowice ul. Lwowska 4:34|5:34|6:49| 7:42|10:14|12:14|13:04| 14:29| 15:29| 16:49||6:49| 10:14| 13:04| 15:29
Wadowice "Zaskawie " 4:36]5:36| 6:51| 7:44|10:16|12:16]13:06f 14:31| 15:31| 16:51}|6:51| 10:16| 13:06] 15:31
Klecza Dolna "Kopiec" 4:37|5:37|6:52| 7:45|10:17|12:17|13:07| 14:32]| 15:32| 16:52|{6:52| 10:17| 13:07| 15:32
Klecza Dolna "Pod Kopcem” 4:38|5:38| 6:53| 7:46|10:18| 12:18|13:08} 14:33| 15:33| 16:53|/6:53| 10:18| 13:08| 15:33
Klecza Sotectwo 1 4:40| 5:40| 6:55| 7:48| 10:20| 12;20{ 13:10{ 14:35] 15:35} 16:55|| 6:55| 10:20| 13:10] 15:35
Klecza Sotectwo 2 4:4215:42|6:57| 7.50]|10:22|12:22113:12| 14:37| 15:37| 16:57|6:57| 10:22| 13:12]| 15:37
Klecza LeSniczéwka 4:4315:43|6:58( 7:51|10:23|12:23]13:13|14:38| 15:38| 16:58|6:58| 10:23| 13:13| 15:38
tekawica Figura 4:4515:45| 7:00( 7:53|10:25|12:25]13:15} 14:40( 15:40| 17:00} 7:00{ 10:25| 13:15] 15:40
tekawica Szkota 4:47|5:47|7:02| 7.55|10:27|12:27|13:17|14:42| 15:42|17:02|7:02| 10:27} 13:17| 15:42
tekawica Dziat 4:4915:49|7:04| 7:57|10:29|12:29{13:19| 14:44| 15:44| 17:04|7:04| 10:29} 13:19| 15:44
tekawica Sklep 4:50| 5:50| 7:05| 7:58]|10:30|12:30] 13:20} 14:45| 15:45| 17:05|| 7:05| 10:30] 13:20| 15:45
tekawica Ostatowa 4:5115:51|7:06| 7:59|10:31|12:31]13:21|14:46| 15:46| 17:06| 7:06{ 10:31| 13:21] 15:46
Dabréwka Grygiel 4:52|5:52|7:07| 8:00|10:32|12:32|13:22|14:47| 15:47|17:07| 7:07| 10:32| 13:22| 15:47
Dabréwka Petla Autobusowa 4:54|5:54|7:09| 8:02|10:34|12:34|13:24| 14:49| 15:49| 17:09| 7:09]| 10:34| 13:24| 15:49
Dabréwka Centrum 4:55|5:55| 7:10| 8:03|10:35|12:35{ 13:25} 14:50( 15:50| 17:10}| 7:10| 10:35] 13:25]| 15:50
Stryszdéw Skrzyzowanie 4:57|5:57|7:12| 8:05|10:37|12:37]13:27| 14:52| 15:52|17:12}7:12| 10:37| 13:27]| 15:52
Strys2éw Kiosk 4:59|5:59| 7:14| 8:07|10:39|12:39]13:29| 14:54| 15:54|17:14|7:14| 10:39] 13:28| 15:54
Stryszédw Oérodek Zdrowia centrum 5:0116:01]| 7:16| 8:09]|10:41]|12:41]13:31|14:56| 15:56| 17:16|7:16| 10:41| 13:31] 15:56
Stryszéw Gmina 5:03]|6:03| 7:18| 8:11|10:43|12:43]13;33|14:58| 15:58| 17:18|7:18| 10:43| 13:33| 15:58
Zakrzéw Duszédwka 5:04|6:04{7:19| 8:12|10:44|12:44|13:34| 14:59| 15:59| 17:19|7:19| 10:44| 13:34| 15:59
Zakrzédw Dom Strazaka 5:05|6:05| 7:20| 8:13] 10:45(12:45{13:35} 15:00| 16:00| 17:20|{ 7:20] 10:45| 13:35| 16:00
Stronie Malec 5:07|6:07| 7:22| 8:15|10:47(12:47{13:37{15:02| 16:02| 17:22|{7:22]| 10:47} 13:37| 16:02
Stronie Kiosk (wiadukt) 5:08| 6:08| 7:23| 8:16| 16:48|12:48{13:38{ 15:03| 16:03| 17:23|{ 7:23| 16:48| 13:38| 16:03
Stronie Figura 5:10| 6:10| 7:25| 8:18] 10:50( 12:50} 13:40} 15:05| 16:05| 17:25|| 7:25] 10:50| 13:40| 16:05
Lednica Szkota 5:11}6:11|7:26| 8:19]|10:51[12:51]13:41|15:06| 16:06| 17:26|| 7:26] 10:51| 13:41| 16:06
Lanckorona 1 5:13|6:13] 7:28| 8:21| 10:53|12:53|13:43| 15:08| 16:08| 17:28|| 7:28| 10:53| 13:43| 16:08
Lanckorona tasnica 5:14|6:14( 7:29| 8:22] 10:54|12:54|13:44| 15:09| 16:09| 17:29|{ 7:29| 10:54| 13:44| 16:09
Lanckorona Centrum 5:16|6:16| 7:31| 8:24|10:56|12:56{13:46| 15:11|16:11|17:31(|7:31|10:56| 13:46| 16:11
Nowy Przystanek 5:17|6:17|7:32| 8:25|10:57|12:57|13:47|15:12|16:12| 17:32|{7:32| 10:57| 13:47| 16:12
Lanckorona ul. 3 Maja 5:20|6:20| 7:35| 8:28| 11:00| 13:00{ 13:50| 15:15| 16:15| 17:35| 7:35] 11:00| 13:50| 16:15
Lanckorona 5:;21}6:21|7:36| 8:29]11:01|13:01|13:51| 15:16| 16:16| 17:36|{7:36] 11:01| 13:51| 16:16
Brody Mielecki 5:23|6:23|7:38| 8:31|11:03|13:03|13:53| 15:18| 16:18| 17:38|| 7:38| 11:03| 13:53| 16:18
Brody Kaplica 5;25{6:25| 7:40| 8:33] 11:05( 13:05 13:55| 15:20| 16:20| 17:40|| 7:40] 11:05{ 13:55| 16:20
Brody Miynéwka 5:26|6:26| 7:41| 8:34|11:06|13:06{13:56|15:21|16:21|17:41(| 7:41| 11:06| 13:56{ 16:21
Brody Skrzyzowanie 5:27|6:27| 7:42| 8:35|11:07|13:07{13:57|15:22|16:22|17:42(7:42{11:07} 13:57| 16:22
Brody Skrzyzowanie 5:28|6:28| 7:43| 8:36| 11:08| 13:08{ 13:58{15:23| 16:23| 17:43|{ 7:43]| 11:08| 13:58| 16:23
Kalwaria Zebrzydowska ul. Krakowska 5:30| 6:30| 7:45| 8:38] 11:10( 13:10{ 14:00| 15:25| 16:25| 17:45|( 7:45| 11:10| 14:00( 16:25
Kallwaria Zebrzydowska ul. Jana Pawta Il 5:3216:32| 7:47| 8:40111:12(13:12{14:02| 15:27|16:27|17:47||7:47]| 11:12| 14:02| 16:27

D - kursuje od poniedziatku do pigtku (z wyjatkiem $wigt)
6 - kursuje w soboty ( 2 wyjatkiem swiat)
7- kursuje w niedziele ( 2 wyjatkiem $wiat)




KALWARIA ZEBRZYDOWSKA - LANCKORONA - STRYSZOW - WADOWICE

Godziny odjazdu

Nazwa przystanku D|D|D D D D D D D D ||67]| 67| 67| 6,7
Kalwaria Zebrzydowska ul. Krakowska 5:40] 6:35| 7:50| 9:00|11:15| 13:20| 14:20| 15:30| 16:30| 18:05|( 7:50] 11:15{ 14:20( 16:30
Kalwaria Zebrzydowska ul. Jana Pawta Il 5:4216:37|7:52| 9:02]11:17(13:22|14:22|15:32| 16:32| 18:07|7:52| 11:17| 14:22| 16:32
Kalwaria Zebrzydowska Oérodek Zdrowia 5:43{6:38| 7:53| 9:03]|11:18|13:23|14:23|15:33| 16:33] 18:08|| 7:53]| 11:18| 14:23| 16:33
Brody Skrzyzowanie 5:4416:39|7:54| 9:04]11:19{13:24|14:24|15:34| 16:34| 18:09| 7:54| 11:19| 14:24| 16:34
Brody Skrzyzowanie 5:45{6:40| 7:55| 9:05{11:20( 13:25| 14:25| 15:35| 16:35| 18:10| 7:55| 11:20| 14:25] 16:35
Brody Miynéwka 5:46|6:41| 7:56] 9:06]11:21]13:26]|14:26| 15:36| 16:36| 18:11(7:56) 11:21| 14:26| 16:36
Brody Kaplica 5:47{6:42|7:57| 9:07{11:22|13;27|14:27}15:37| 16:37| 18:12|{7:57]|11:22| 14:27| 16:37
Brody Mielecki 5:49] 6:44|7:59| 9:09|11:24|13:29]14:29| 15:39| 16:39| 18:14| 7:59| 11:24| 14:29| 16:39
Lanckorona 5:51}6:46{8:01| 9:11{11:26|13:31|14:31|15:41|16:41|18:16|(8:01] 11:26( 14:31 16:41
Lanckorona ul. 3 Maja 5:52|6:47|8:02| 9:12|11:27|13:32|14:32|15:42|16:42|18:17|(8:02| 11:27| 14:32| 16:42
Nowy Przystanek 5:54|6:49|8:04| 9:14|11:29| 13:34{14:34| 15:44| 16:44| 18:19|(8:04| 11:29| 14:34| 16:44
Lanckorona Centrum 5:55{6:50| 8:05| 9:15]|11:30| 13:35|14:35]| 15:45| 16:45| 18:20|{8:05| 11:30| 14:35( 16:45
Lanckorona taénica 5:57|6:52|8:07| 9:17]11:32{13:37|14:37[15:47|16:47|18:22| 8:07| 11:32| 14:37| 16:47
Lanckorona 1 5:58] 6:53| 8:08| 9:18]|11:33| 13:38{14:38]| 15:48| 16:48| 18:23|(8:08| 11:33| 14:38| 16:48
Leénica Szkota 6:01]6:56|8:11| 9:21|11:36|13:41|14:41| 15:51| 16:51| 18:26(18:11| 11:36| 14:41| 16:51
Stronie Figura 6:02} 6:57|8:12| 9:22|11:37|13:42|14:42|15:52| 16:52| 18:27|(8:12]| 11:37| 14:42| 16:52
Stronie Kiosk (wiadukt) 6:04|6:59|8:14| 9:24]11:39| 13:44| 14:44| 15:54| 16:54| 18:29| 8:14| 11:39| 14:44| 16:54
Stronie Malec 6:05{ 7:00| 8:15| 9:25|11:40| 13:45| 14:45| 15:55| 16:55| 18:30|| 8:15| 11:40| 14:45| 16:55
Zakrzéw Dom Strazaka 6:06|7:01]| 8:16] 9:26]11:41| 13:46| 14:46| 15:56| 16:56| 18:31(18:16] 11:41| 14:46| 16:56
Zakrzéw Duszédwka 6:07]7:028:17| 9:27|11:42|13:47|14:47|15:57| 16:57| 18:32|(8:17] 11:42| 14:47| 16:57
Stryszéw Gmina 6:08]7:03| 8:18| 9:28]11:43(13:48|14:48} 15:58| 16:58| 18:33|8:18| 11:43| 14:48| 16:58
Stryszéw Osrodek Zdrowia Centrum 6:10| 7:05| 8:20| 9:30|11:45| 13:50| 14:50| 16:00| 17:00| 18:35|| 8:20| 11:45| 14:50| 17:00
Stryszéw Kiosk 6:12|7:07|8:22| 9:32|11:47|13:52|14:52| 16:02| 17:02| 18:37|8:22| 11:47| 14:52| 17:02
Stryszéw Skrzyzowanie 6:14{7:09] 8:24| 9:34]|11:49| 13:54|14;54|16:04| 17:04] 18:39|{8:24| 11:49| 14:54| 17:04
Dabréwka Petla Autobusowa 6:16|7:11| 8:26| 9:36]11:51|13:56]14:56| 16:06| 17:06| 18:41| 8:26| 11:51| 14:56| 17:06
Dabréwka Grygiel 6:17{7:12|8:27| 9:37]|11:52|13:57|14:57|16:07| 17:07| 18:42|{8:27| 11:52| 14:57| 17.07
tekawica Ostatowa 6:18] 7:13]8:28| 9:38|11:53| 13:58{ 14:58| 16:08| 17:08| 18:43|(8:28| 11:53| 14:58( 17:08
tekawica Sklep 6:19|7:14{8:29| 9:39]11:54|13:59]14:59| 16:09| 17:09| 18:44|8:29| 11:54| 14:59| 17:09
tekawica Dziat 6:20] 7:15| 8:30| 9:40|11:55| 14:00{ 15:00| 16:10| 17:10| 18:45| 8:30| 11:55{ 15:00| 17:10
tekawica Szkota 6:22}7:17|8:32| 9:42|11:57|14:02|15:02|16:12|17:12| 18:47|(8:32| 11:57| 15:02( 17:12
tekawica Figura 6:24]7:19|8:34| 9:44]|11:59| 14:04| 15:04| 16:14| 17:14| 18:49|(8:34| 11:59| 15:04| 17:14
Klecza Ledniczdwka 6:26|7:21|8:36| 9:46|12:01| 14:06|15:06| 16:16| 17;16| 18:51(18:36] 12:01| 15:06| 17:16
Klecza Sotectwo 2 6:27{7:22|8:37| 9:47|12:02| 14:07{15:07}16:17|17:17| 18:52|{8:37] 12:02} 15:07| 17:17
Klecza Dolna | 6:29]7:24|8:39| 9:49]12:04(14:09]15:09}16:19|17:19| 18:54|8:39] 12:04| 15:09]{ 17:19
Klecza Dolna "Pod Kopcem" 6:30|7:25{8:40| 9:50}12:05|14:10| 15:10{ 16:20| 17:20| 18:55|,8:40| 12:05| 15:10| 17:20
Klecza Dolna "Kopiec" 6:31|7:26{8:41| 9:51|12:06(14:11|15:11|16:21|17:21| 18:56|8:41|12:06| 15:11| 17:21
Wadowice "Zaskawie" 6:33]7:28| 8:43| 9:53|12:08| 14:13{15:13|16:23| 17:23| 18:58|{8:43| 12:08{ 15:13| 17:23
Wadowice ul. Lwowska 6:35| 7:30{ 8:45| 9:55|12:10( 14:15]15:15/ 16:25| 17:25| 19:00| 8:45| 12:10{ 15:15| 17:25
Wadowice ul. Lwowska 6:37|7:32|8:47| 9:57|12:12|14:17{15:17|16:27|17:27|19:02|{8:47| 12:12| 15:17 17:27
Wadowice Dworzec Autobusowy 6:41]7:36|8:51|10:01| 12:16| 14:21|15:21|16:31| 17:31| 19:06|{8:51]| 12:16| 15:21( 17:31

D - kursuje od poniedziatku do pigtku (z wyjatkiem Swiat)
& - kursuje w soboty ( 2 wyjatkiem $wiat)
7- kursuje w niedziele ( z wyjatkiem $wiat)




